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دبیر حزب کارگزاران سازندگی استان کرمان: 

مردم با انتخابات می‌توانند دیدگاه‌شان را به جامعه و حاکمیت القا کنند
دبیر حزب کارگزاران سازندگی استان کرمان انتخابات را یکی از راه‌های اعتراضی 
مردم دانست و بیان کرد: مردم از طریق انتخابات می‌توانند خواسته و دیدگاه‌شان 
را به جامعه و حاکمیت القا کنند؛ حضور افرادی با خاستگاه و دیدگاه‌های مردم و 
با نگاه اقتصادی در انتخابات شورا، مجلس شورای اسلامی یا ریاست جمهوری 

بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
سجاد صفاهانی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اعتراضات در هر جامعه 
سیاسی و مدنی امروزی حتماً حقوقی است و مردم می‌توانند نسبت به اتفاقات 

مختلف به‌طور مناسب و مدرن اظهار نظر کنند. 
وی افزود: بیان انتقاد باید به صورت مسالمت‌آمیز و بدون اعمال خشونت باشد و 

شامل مسائل مدرنیه جامعه باشد.
صفاهانی‌زاده با اشاره به حقوق مردم تأکید کرد: قطعا از اعتراضات و خواسته‌های 
بحق مردم حمایت می‌کنیم و به عنوان یک حزب سیاسی دنبال احقاق حقوق 

مردم در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصادی، معیشتی و رفاهی هستیم. 
وی انتخابات را یکی از راه‌های اعتراضی مردم دانست و بیان کرد: مردم از طریق 
انتخابات می‌توانند خواسته و دیدگاه‌شان را به جامعه و حاکمیت القا کنند؛ حضور 
افرادی با خاستگاه و دیدگاه‌های مردم و با نگاه اقتصادی در انتخابات شوراها، 

مجلس شورای اسلامی یا ریاست جمهوری بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
انتخابات شوراهای  تأکید کرد:  دبیر حزب کارگزاران سازندگی استان کرمان 
از  یکی  می‌شود،  برگزار  آینده  سال  اردیبهشت  در  که  روستا  و  شهر  اسلامی 

بخش‌های بسیار مهم برای حضور و ارائه نظرات مردم است. 
وی خواستار ثبت‌نام همه متخصصان و افراد توانمند در حوزه‌های شهری و 

اقتصادی در انتخابات این دوره شوراهای شهر و روستا شد.
جامعه  و  شهر  اداره  از  بخش‌هایی  به  نسبت  مردم  داد:  ادامه  صفاهانی‌زاده 
اعتراضات،  این  بروز  برای  جایگاه‌ها  بهترین  و  دارند  بحقی  اعتراض‌های 

صندوق‌های رای است.
مشکلات  بروز  باعث  متخصص  افراد  از  شوراها  بودن  خالی  کرد:  تأکید  وی 

ناخوشایندی در مدیریت شهری می‌شود و مدیریت شهری را با چالش روبرو 
می‌کند.

این فعال سیاسی تصریح کرد: انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا در مسائل 
شهری و اقتصادی تاثیرگذار خواهد بود.

از وجوه وضع موجود شهر و  به برخی  بیان کرد: مردم کرمان  صفاهانی‌زاده 
شهرسازی انتقاداتی دارند؛ حضور کارشناسان متخصص در انتخابات شورای 

شهر تاثیر مثبتی بر عملکرد شورا و شهرداری خواهد داشت.
وی در پاسخ به این سوال که آیا لیستی برای حضور در انتخابات شورای شهر و 
روستا تهیه کرده‌اید؟ گفت: در حال بررسی سوابق و وضعیت افراد تاثیرگذار و 
مفید در حوزه‌های اقتصادی، شهرسازی، مدیریت شهری و اجتماعی هستیم تا 

گزینه‌هایی متناسب با خواسته‌های به‌روز و محق مردم انتخاب کنیم.
دبیر حزب کارگزاران سازندگی استان کرمان تأکید کرد: لیست ما سیاسی نخواهد 
بود بلکه به دنبال انتخاب افرادی هستیم که در شهرسازی، اداره و امور شهر 

متخصص هستند.
وی با بیان اینکه این لیست در کل استان تهیه خواهد شد، افزود: افراد متخصص 

هیات وزیران اختصاص صد هزار تن برنج از محل موجودی شرکت بازرگانی و توانمند انتخابی بومی همان شهر و روستا خواهند بود.
دولتی برای توزیع در بازار را تصویب کرد.

پایگاه اطلاع رسانی دولت،  از  به نقل  پایگاه خبری دل عالم  به گزارش 
هیات وزیران به پیشنهاد کارگروه آیین نامه تضمین امنیت قضایی و بهبود 
از محل موجودی شرکت  برنج  معیشت مردم اختصاص یکصد هزار تن 
بازرگانی دولتی، برای توزیع در فروشگاه های زنجیره‌ای، صنوف، استان‌ها 
و سامانه‌های فروش با اولویت فروشگاه‌های طرف قرارداد طرح کالابرگ را 

تصویب کرد.

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری اول تا ۱۱ بهمن ۱۴۰۴ از روز سه‌شنبه، 
۲۳ دی‌ماه آغاز شد.

تا  رفت  )مسیرهای  محورها  همه  در  بلیت  فروش  پیش  ایرنا،  گزارش  به 
 تاریخ ۱۰ بهمن و مسیرهای برگشت تا ۱۱ بهمن(، از ساعت ۱۰ تا ۱۲ روز 

سه شنبه )۲۳ دی‌ماه( از طریق سکوهای مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز شد.
تا ۱۴  از ساعت ۱۲  نیز  زمانی  بازه  این  بلیت‌های  پیش‌فروش حضوری 
سه‌شنبه از طریق مراکز مجاز فروش حضوری انجام می‌شود. از ساعت ۱۴ 

به بعد نیز به صورت همزمان پیش فروش ادامه خواهد داشت.
هموطنان برای کسب اطلاعات بیش‌تر می‌توانند به صورت شبانه‌روزی با 
سامانه اطلاع‌رسانی راه‌آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه 

اینترنتی rai.ir مراجعه کنند.

و  ارتباطات  بازگشت  دنبال  به  گفت:  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
اینترنت به روال عادی در اسرع وقت هستیم و پس از آن خسارت های وارده 

به فعالان کسب و کار دیجیتال به دلیل قطع اینترنت برآورد می شود.
سید ستار هاشمی در گفت وگو با ایرنا، درباره خسارت های وارده به کسب 
و کارهای دیجیتال به دلیل قطعی اینترنت افزود: باید درباره خسارت های 
وارده به این بخش برآورد شود، زیرا شرایط به گونه ای است که همه نسبت به 
قطعی اینترنت و آثاری که روی کسب و کارها و اقتصاد داشته، اذعان دارند.

وی ادامه داد: ما و همکارانم در وزارت ارتباطات در تعامل نزدیک با کسب 
و کارهای اینترنتی هستیم و همه تلاشمان این است که این ارتباطات در 

اسرع وقت و با تایید مراجع امنیتی مرتبط به روال عادی برگردد.
وزیر ارتباطات افزود:بعد از اینکه این اتفاق رخ داد، در تعامل نزدیک با کسب 
و کارهای اینترنتی و سکوهای فعال در این بخش بتوانیم خسارات را برآورد 

کنیم و به فعالان این بخش کمک کنیم.

ازسوی هیات وزیران تصویب شد؛

 توزیع ۱۰۰هزار تن برنج از محل موجودی 
شرکت بازرگانی دولتی در بازار

پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری 
دهه نخست بهمن‌ماه آغاز شد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

به دنبال بازگشت اینترنت به روال عادی هستیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

 برنامه دولت در دراز مدت نتایج پایداری در اقتصاد خواهد داشت

عضو شورای عالی بورس مطرح کرد؛

تاثیر مثبت حذف ارز ترجیحی بر بازار سرمایه

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به عزم دولت در سامان دادن به وضعیت 
اقتصادی گفت: برنامه دولت در دراز مدت نتایج پایداری در اقتصاد و توسعه کشور 

خواهد داشت.
سید محمد اتابک در مراسم راهپیمایی اتحاد مقدس ایرانیان علیه تروریسم 
صهیونی - آمریکا در گفت‌وگو با  ایسنا، با قدردانی از حضور مردم اظهار کرد که 
ملت ایران همواره پای نظام و ارزش های انقلاب ایستادگی کرده و این بار هم 

توطئه آمریکایی صهیونیستی را نقش برآب کرد.
وی سامان دادن به وضعیت اقتصادی را نشان از عزم دولت دانست و گفت: 
برنامه دولت در دراز مدت نتایج پایداری در اقتصاد و توسعه کشور خواهد داشت 

و دستگاه‌های حاکمیتی با تلاش مضاعف به دنبال رفع نواقص موجود هستند.
اتابک، اخلاص مردم را در دفاع از آرمان های انقلاب را ستود و افزود: کار برای 
چنین ملتی افتخار برای دولت است و خدمت به این مردم سرلوحه برنامه‌های 

دولت وفاق است. 

یک عضو شورای عالی بورس گفت: حذف ارز ترجیحی و انتقال برخی کالاها 
از تالار اول به تالار دوم، ایجاد مزیت نسبی برای صادرات و بهبود پیش‌بینی 
گزارش‌های سه ماهه چهارم برخی شرکتها باعث شد اقبال به بازار سرمایه افزایش 

پیدا کند و در صورت بهبود وضعیت کشور، می‌توان به آینده بورس امیدوار بود.
معصومه آقاپور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره رشد دو روز اخیر بازار سرمایه اظهار 
کرد: در شرایط فعلی با توجه به اینکه یک سری از اقلام کالا از تالار اول به تالار دوم 
منتقل شد توجیه اقتصادی و مزیت صادرات پیدا کرد. به همین دلیل پیش‌بینی 
گزارش‌های سه ماهه چهارم رو به بهبودی رفت و اقبال به سمت بازار سرمایه 

افزایش پیدا کرد.
وی افزود: در این شرایط با وجود آنکه اوضاع سختی را به لحاظ اقتصادی و 
اجتماعی داریم، در رابطه با مزیت نسبی صادرات از شرایط خوبی نسبت به سایر 

کشورهای همجوار برخورداریم.
عضو شورای عالی بورس درباره اثرات حذف ارز ترجیحی بر بازار سرمایه گفت: 
انتهای زنجیره یعنی  به  ابتدای زنجیره  از  تومان  انتقال دلار ۲۸ هزار و ۵۰۰ 

مصرف‌کننده منجر به آزادسازی قیمت‌ها شد. این آزادسازی باعث می‌شود که 
بازار شفافتر شود، رقابت به شکل واقعی اتفاق بیفتد و عرضه و تقاضای واقعی 

شکل بگیرد.
آقاپور تاکید کرد: زمانی که بازار واقعی شرایط خوبی را سپری کند معاملات هم 
شفاف خواهد بود. در حال حاضر به نوعی انحصار شکسته شده و به همین دلیل 

شرایط متفاوتی را در بازار سرمایه شاهدیم.
اگر حرکت‌های  بیان کرد:  آینده  بینی بورس در هفته های  وی درباره پیش 
سینوسی مقداری متعادل شود و وضعیت کشور به ثبات نسبی برسد به به آینده 

بورس امیدواریم.
عضو شورای عالی بورس درباره احتمال تغییر دامنه نوسان گفت: فعلا یک 
حرکتی در رابطه با برخی از کالاها انجام شد. یک اهرم دیگر هم که در نظر گرفتیم 
که از ساعت ۱۲:۳۰ به بعد معاملات در برخی نمادها انجام شود. انشاءالله در 
صورت مساعدتر شدن شرایط به صورت پلکانی درباره دامنه نوسان تصمیم‌گیری 

خواهد شد.
آقاپور خاطرنشان کرد: از روز گذشته کم‌کم شرایط کشور به سمت عادی شدن 
رفته است که وزیر کشور نیز به این موضوع اشاره کرد. این ثبات اجتماعی و 

اقتصادی می‌تواند در بهبود وضعیت بازار سرمایه اثرگذار باشد.
بنابراین گزارش، بازار سهام از ۲۴ آبان روند افزایشی داشته و طی این مدت 
رکوردهای جدیدی را با ورود به کانال‌های ۳.۳، ۳.۴، ۳.۵، ۳.۶، ۳.۷، ۳.۸، ۳.۹، 

۴، ۴.۱، ۴.۲، ۴.۳ و ۴.۴ میلیون واحد به ثبت رسانده است.

اخبــــاراخبــــار


